
 

 

Вука С. Караџића 4, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. +387 49 211 102; 216 344, факс 216 115, ИБ 4600222830003:  

Vuka S. Karadžića 4, 76100 Brčko distrikt BiH, tel. +387 49 211 102; 216 344, faks 216 115, IB 4600222830003:  
web: www.fzobrcko.ba, e-mail: fzobrcko1@teol.net,  

  

Број: 015-180/7-УО-106/24-1 

Брчко, 21.05.2025. године  

                      

Управни одбор Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ, на основу члана 13, става 

(1), тачка а) и б) Статута Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ („Службени 

гласник Брчко дистрикта БиХ“, број: 17/07, 1/08, 3/15, 7/15, 41/16, 42/17, 50/18 и 23/20), у складу 

са чланом 5 став (2) и чланом 6 Одлуке о реализацији пројекта финансирања биомедицински 

потпомогнуте оплодње, број: 015-180/7-УО-105/24 од 02.12.2024. године и број: 015-180/7-УО-

105/24-1 од 21.05.2025. године, те Одлуком о износу финансирања биомедицински 

потпомогнуте оплодње, број: 015-180/7-УО-106/24 од 02.12.2024. године,  на 10. редовној 

сједници, одржаној дана 21.05.2025 године, доноси: 

 

ОДЛУКУ  О  ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ 

О ИЗНОСУ ФИНАНСИРАЊА БИОМЕДИЦИНСКИ ПОТПОМОГНУТЕ ОПЛОДЊЕ  
 

Члан 1 

У називу Одлуке о износу финансирања биомедицински потпомогнуте оплодње, број: 015-

180/7-УО-106/24 од 02.12.2024. године (у даљем тексту: Одлука), иза ријечи 

„БИОМЕДИЦИНСКИ ПОТПОМОГНУТЕ ОПЛОДЊЕ”, додаје се текст који гласи: „ , ФАЗА И 

ЗАХВАТА У ВЕЗИ СА ПОСТУПКОМ БИОМЕДИЦИНСКИ ПОТПОМОГНУТЕ ОПЛОДЊЕ“. 
 

Члан 2 

Члан 1 став (2) тачка а) Одлуке се мијења и гласи:  

„  а) замрзавање и одмрзавање сперматозоида и чување на двије године – до 650,00 

КМ.“ 

Члан 3 

Остале одредбе Одлуке остају непромијењене.  
 

Члан 4 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се на службеној страници Фонда.  

 

ДОСТАВИТИ:                     ПРЕДСЈЕДНИК 

1. Директору 

2. Комисији 

 УПРАВНОГ ОДБОРА 

3. Замјеницима директора (2х)   

4. Шефовима Служби (3x)             

5. Интерном контролору  Илија Анић, дипл. економиста, с.р. 

6. Wеб   

7. Евиденцији   

8. Архиви   

 

 

Б О С Н А  И  Х Е Р Ц Е Г О В И Н А  

Б р ч к о  д и с т р и к т  Б о с н е  и  Х е р ц е г о в и н е  

ФОНД ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА 

Управни одбор 

 

B O S N A  I  H E R C E G O V I N A  

B r č k o  d i s t r i k t  B o s n e  i  H e r c e g o v i n e  

FOND ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA 

Upravni odbor/vijeće 

 

http://www.fzobrcko.ba/
mailto:fzobrcko1@teol.net

